Ofício nº 579/2020 – G.P.
Proc. nº 3908/2020

Santo André, 27 de agosto de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Reitor da

Faculdade Anhanguera

Rua Senador Fláquer, 438 – Centro

09010-160 – Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Magnífico Reitor,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 25 de agosto, cujos autores encarecem atendimentos às solicitações formuladas para

este Município:

Vereador Assunto

                         ELIAN

Solicita à Faculdade Anhanguera – Unidade

Senador Flaquer, esclarecimentos sobre colação de

grau dos formandos da turma de Enfermagem do

corrente ano. E dê-se ciência ao Coordenador do

Curso de Enfermagem.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003900390038003A00540052004100

		2020-08-28T15:53:04-0300